
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 29.10. 2015                                                                                              № 76 

 

с. Кудрино 

 
  

О предварительном согласовании предоставления земельного 

участка Золотарёву В.К. 

  

   

Рассмотрев заявление Золотарёва Виктора Кондратьевича, 

зарегистрированного по адресу: Новосибирская область, Новосибирский 

район, п. Сосновка, ул. Северная, д. 24, кв.1, паспорт гражданина Российской 

Федерации  50 03 744132 выдан УВД Новосибирского района Новосибирской 

области 28.02.2003, а также руководствуясь  п. 7 ст. 39.5, п. 9 ст. 39.15 

Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Кудринского 

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Предварительно согласовать Золотарёву Виктору Кондратьевичу 

предоставление земельного участка, площадью 1500,0 кв.м., имеющего 

местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Златоуст, 

ул. Лесная, 24/1, в территориальной зоне ГИ-зоне градостроительного 

использования, из категории земель - «земли населенных пунктов».     

   2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, имеющего местоположение: Новосибирская область, 

Тогучинский район, с. Златоуст, ул. Лесная, 24/1, в территориальной зоне 

ГИ-зоне градостроительного использования, общей площадью 1500,0 кв. м., 

разрешенное использование земельного участка: приусадебный участок 

личного подсобного хозяйства, категория земель: «земли населенных 

пунктов». 

3. Золотарёву Виктору Кондратьевичу обеспечить выполнение кадастровых 

работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка. 

4. Уполномочить Золотарёва Виктора Кондратьевича обращаться без 

доверенности с заявлением об осуществлении государственного 

кадастрового учета испрашиваемого земельного участка. 

 

Глава Кудринского сельсовета 

Тогучинского района  

Новосибирской области                                                                Е.А. Сапегин                                                 


